
%&W /Z/W/ ?/(i/ 

942-2002 MTC/15.09 
Lima, 20 de septiembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, durante los días 21 al 30 de setiembre de 2002, el señor Rafael 
Farromeque Quiróz, Director General de la Oficina General de Planificación y 
Presupuesto, ha sido autorizado para participar en la XXI Reunión del Grupo de 
Trabajo del Foro de Cooperación Económica Asia Pacífico — APEC, que se realizará 
en la ciudad de Brisbayne, Australia; 

Que, resulta necesario encargar las funciones de Director General de la 
Oficina General de Planificación y Presupuesto en tanto el mencionado funcionario se 
encuentre ausente; 

De conformidad con la Ley N9 27791 y Decreto Supremo N9 005-90-PCM; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único. - Encargar a la arquitecta Edda Chiappe de Echeandía, 
Directora Ejecutiva de la Oficina General de Planificación y Presupuesto, las 
funciones de Directora General de la mencionada Oficina General, a partir del 21 de 
septiembre de 2002 y en tanto dure la ausencia del Titular. 

Regístrese y comuniquese 

| 2 
Javi ui selló 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


